
令和７年７月９日 

 

取引先企業 各位 

 

公立大学法人横浜市立大学附属病院 

次世代臨床研究センター長 

 

 

公立大学法人横浜市立大学附属病院 

次世代臨床研究センター（Y-NEXT）の移転に関するご案内 

 

日頃より本法人の運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび本法人の次世代臨床研究センター（Y-NEXT）について、令和７年８

月に横浜金沢ハイテクセンター・テクノコア５階から、横浜市立大学福浦キャンパス

オープンイノベーションラボ１階にオフィスを移転する運びとなりましたので、ご案

内申し上げます。つきましては、次のように住所が変更になることをお知らせすると

ともに、郵送先等の変更をしていただくようご協力をお願いいたします。 

 

移転前（令和７年８月８日まで） 移転後（令和７年８月 12 日以降) 

【住所】 

〒236-0004 

神奈川県横浜市金沢区福浦 1-1-1 

横浜金沢ハイテクセンター・ 

テクノコア５階 

【住所】 

〒236-0004 

横浜市金沢区福浦 3-9  

オープンイノベーションラボ（本棟）１階 

※電話・FAX番号については変更なし 

【窓口、電話・FAX について】 

令和７年８月８日 15 時を以て 

終了とします。 

【窓口、電話・FAX について】 

令和７年８月 12 日８時 30 分から 

開始します。 

 

なお、既に作成されている契約書等につきましては、変更事項を読み替えた上で有

効に存続させていただきたく、お願いいたします。変更手続きが必要な場合は、契約

担当者までお知らせください。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【参考】移転後の福浦キャンパス内案内図（本学ウェブサイト） 

https://www.yokohama-cu.ac.jp/res-portal/news/opi_labo_shunko_202505.html 

 

 

【移転に関する問い合わせ先】公立大学法人横浜市立大学附属病院 

医学・病院統括部臨床研究推進課倫理担当 

市川・清水 

TEL 045-370-7627 ／ 045-787-2714 


